

# Reprograf Grafikus SA

<https://www.reprograf-grafikus.com.pl/rg/aktualnosci/14351,Seminarium-Reprograf-i-IGT-na-Politechnice-Lodzkiej.html>  
27.04.2024, 08:41

## Aktualności

### Seminarium Reprograf i IGT na Politechnice Łódzkiej

[Podziel się](#)

Jesteśmy po kolejnej imprezie merytorycznej organizowanej przez Dział Colour Solutions. W dniach 19-20.11. br odbyło się Seminarium Reprograf i IGT na Politechnice Łódzkiej w Instytucie Papiernictwa i Poligrafii.

Głównym tematem seminarium były produkty i rozwiązania firmy IGT, czyli testery drukowności: C1-5 do druku offsetowego, F1 do fleksodruku oraz LintView do pomiaru ilości pyłu na papierze do druku. Mieliśmy przyjemność gościć przedstawiciela firmy IGT – Andre Verhoevena, który dzielił się swoją wiedzą i tłumaczył jak prawidłowo przeprowadzać takie testy, jakie błędy mogą się pojawiać i

jak im zapobiegać oraz jak interpretować wyniki testów.

Pierwszy dzień został uroczyście otwarty przez: Tadeusza Figurskiego (Wiceprezesa Zarządu Reprograf), Konrada Olejnika (Dyrektora Instytutu Papiernictwa i Poligrafii PŁ), Krzysztofa Stępień (Kierownika Zakładu Technologii Poligrafii i Maszyn PŁ ) oraz Daniela Cedzyńskiego (Dyrektora Działu Colour Solutions Reprograf). Program tego dnia przygotowany został specjalnie dla licznej grupy studentów Politechniki Łódzkiej Instytutu Papiernictwa i Poligrafii, dla których była to możliwość zapoznania się z rozwiązaniami w tej dziedzinie i zadania pytań ekspertom.

Drugi dzień był już skierowany do przedstawicieli drukarni oraz producentów farb, ekspertów w omawianej dziedzinie, którzy na co dzień mają do czynienia z tą tematyką. Dzielili się oni również swoimi doświadczeniami i zadawali prelegentom wiele pytań. Podczas obu dni oprócz części teoretycznej goście mieli możliwość uczestniczenia w praktycznej prezentacji omawianych rozwiązań.

Poruszony został także problem szeroko rozumianego color managementu, który również wzbudził duże zainteresowanie uczestników.

Konferencja została wysoko oceniona zarówno przez studentów i władze uczelni, jak przez uczestników drugiego dnia.

Dziękujemy serdecznie wszystkim z Państwa, którzy byli z nami na seminarium w Łodzi, a tych którym się nie udało z różnych przyczyn do nas dotrzeć zapraszamy do kontaktu z naszymi przedstawicielami oraz na kolejne organizowane przez nas konferencje.



[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)

